
ÉTÉ : du 6 juillet au 1er septembre 2024

OPOUL <> RIVESALTES

LIGNE

19

 Agence Sankéo 

20 Quai Sadi Carnot, 66000 Perpignan
Lundi au vendredi 7h30 à 19h - Samedi 9h à 19h

0 800 800 370 Service & appel gratuits

Lundi au samedi 8h à 20h30

www.sankeo.com

Téléchargez l’application « Sankéo »
OPOUL

RIV
ESALTES

RIVESALTESOPOUL

FENOUIL

Gin
èbre

Val d
'A

gly

CAM
I D

E V
IN

GRAU

RoboulRom
arin

s

Pro
m

enade

Pro
m

enade

Rom
arin

s

PLACE

PLACESUIVEZ-NOUS

OPOUL

RIV
ESALTES

RIVESALTESOPOUL

FENOUIL

Gin
èbre

Val d
'A

gly

CAM
I D

E V
IN

GRAU

RoboulRom
arin

s

Pro
m

enade

Pro
m

enade

Rom
arin

s

PLACE

PLACE

 Du lundi au samedi - Hors jours fériés

 Dimanches et jours fériés

Opoul  >>  22 min  >>  Rivesaltes Rivesaltes  >>  21 min  >>  Opoul

LIGNE
19

Opoul 8:19 17:19

Romarins 8:20 17:20

Place 8:20 17:20

Promenade 8:20 17:20

Fenouil 8:35 17:35

Ginèbre 8:36 17:36

Val d’Agly 8:36 17:36

Cami de Vingrau 8:37 17:37

Roboul 8:38 17:38

Rivesaltes 8:41 17:41

*08:50 *17:50

*10:07 *19:04

Rivesaltes 10:15 19:10

Roboul 10:16 19:11

Cami de Vingrau 10:17 19:12

Val d’Agly 10:18 19:13

Ginèbre 10:19 19:14

Fenouil 10:20 19:15

Romarins 10:35 19:30

Place 10:35 19:30

Promenade 10:35 19:30

Opoul 10:36 19:31

La commune d’Opoul est desservie du lundi au samedi de 7h à 19h en Transport Sur Réservation.  

Plus d’informations sur www.sankeo.com ou par téléphone au 0 800 800 370 Service & appel gratuits  

Voyage effectué uniquement 
en Transport Sur Réservation.  
Pour être réalisé, il suffit d’appeler le  

0 800 800 370 Service & appel gratuits   
au plus tard la veille du  
déplacement, avant 19h30.

*Correspondance 
avec la ligne 9


